
Pachet produse curatenie

I.D.: 76201260

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,10 RON - 1.365,10 RON

Descriere: Coadă mop buc 6 3,00 18,00 Detergent Sano Poliwix 2L buc 8 24,80 198,40 Galeata cu storcator si roti buc 3 26,00 78,00 Laveta geam A.Zaradna buc 6 5,80 34,80 Lavete color microfibra 4/set set 6 9,50 57,00 Lavete Sano Sushi set 3 28,00 84,00 Lavete universale Ana Zaradna 50/rola 4613 rola 6 19,50 117,00 Manusi unica folosinta marime L cut 1 38,00 38,00 Mop bumbac buc 6 4,75 28,50 Prosop hartie 100m buc 12 12,95 155,40 Saci 35L set 150 2,75 412,50 Sapun lichid 5L buc 4 24,00 96,00 Servetele dezinfectante Dr Wipes buc 5 9,50 47,5
